
UCHWAŁA Nr XLVII/540/06
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 25 października 2006 roku

w sprawie zabezpieczenia środków budżetowych na inwestycję pn. „Budowa i przebudowa 
ul. Al. Wolności, ul. Przemysłowa, ul. Letniskowa i Aleje Jana Pawła II wraz z budową 
chodnika i ścieżki pieszo-rowerowej  –  projekt”  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz.1271,  Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441,   z 2006 r. Nr 17, poz. 128).

Rada Miejska
uchwala, co następuje :

1. Zabezpieczyć środki w budżecie gminy na realizację inwestycji pn. „Budowa i przebudowa 
ul.  Al.  Wolności,  ul.  Przemysłowa,  ul.  Letniskowa i  Aleje  Jana Pawła  II  wraz z  budową 
chodnika i ścieżki pieszo-rowerowej  –  projekt”  w wysokości :

1. w roku 2006 – kwotę 50.000,00 zł
2. w roku 2007 – kwotę             97.071,00 zł

2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Z  uwagi  na  brak  środków  finansowych  w  budżecie  Gminy  na  rok  2006  pozwalających 
w  pełni  zrealizować  przedmiotowe  zadanie  istnieje  potrzeba  realizacji  i  zabezpieczenia 
finansowania w roku budżetowym 2007. 


	UCHWAŁA Nr XLVII/540/06
	RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE


